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7 شهرستانها

بازرس کل لرستان

برخورد با فساد  دراولویت نخست 
بازرسی لرستان قرار دارد

خرم آباد-  ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- بازرس 
کل لرستان تأکید کرد: بازرسی اســتان در برخورد با فساد و 
مفسد بدون اغماض و به طور قاطع برخورد کرده و در این راستا با کسی 

تعارف ندارد.
سعید رازانی به مناسبت هفته قوه قضائیه ، اظهار داشت: بازرسی یکی از 
سازمان های تابعه دستگاه قضائی بوده و جزو سازمان هایی است که یک 

اصل از قانون اساسی را به خود اختصاص داده است.
وی هدف مهم بازرسی را اجرای درست قوانین در دستگاه های اجرایی 
دانســت و گفت: باتوجه به گســتردگی وظایف بازرســی نمی توانیم 
تمام ســازمان ها و دستگاه ها را بازرســی کنیم و بازرسی ها طبق طرح و 
برنامه ریزی و حســب مورد اســت که طی آن بازرس طبق برنامه وارد 

دستگاه ها و ارگان ها می شود.
بازرس کل لرستان با تأکید بر اینکه اگر در بازرسی اشکالاتی ببینیم برای 
مدیر دستگاه ارسال می شــود و در پایان هم گزارش و پیشنهاداتی ارائه 

می شود، افزود: اجرای پیشنهادها بازرسی به دستگاه ها الزامی است.
رازانی، یادآور شد: اگر بازرسان سازمان بازرسی در جریان بازرسی یک 

محل تخلفی ببینند حسب مورد با رئیس یا کارمند برخورد می کنند.
وی برخورد با فساد را اولویت نخست بازرسی لرستان دانست و گفت: 
بازرسی استان در برخورد با فساد و مفسد بدون اغماض و به طور قاطع 

برخورد کرده و در این راستا با کسی تعارف ندارد.
بازرس کل لرســتان ضمــن اعلام آدرس اینترنتی ســامانه شــکایات 
ir.136//:http بیان کرد: همه همشــهریان به منظور ثبت شــکایات یا 
گزارش فساد می توانند در تمامی ساعات شبانه روز به این سامانه مراجعه 

و با تلفن گویای 136 تماس بگیرند.
در این میز خدمت رئیس رسیدگی به شکایات، معاون نظارت و بازرسی، 
رئیس حفاظت واطلاعات و سربازرسان این بازرسی کل به منظور تقویت 
ارتباط مستقیم با شــهروندان و تســریع در روند رفع مشکلات آنها در 
این مســجد حضور یافته و با ملاقات چهره به چهره با شهروندان و ارائه 
رهنمودهای لازم به سوالات نمازگزاران پاسخ دادند و دستورات مقتضی 

را در چارچوب قوانین، صادر کردند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر:

 150 رسانه مکتوب و غیرمکتوب
 در استان بوشهر فعالیت دارند 

بوشهر- ســهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل 
فرهنگ استان بوشهر گفت: همکاری و هماهنگی های صورت 
گرفته مابین اهالی خبر و رسانه با مجموعه فرهنگ و ارشاد و دولت و خانه 
مطبوعات ؛ منجر به ایجاد فضای همدلی گردید اســت .امروز در استان 
قریب 150 رسانه مکتوب و غیرمکتوب دارای مجوز فعالیت دارند که از 

این تعداد یک سوم آنها در دولت سیزدهم مجوز فعالیت اخذ نموده اند.
 عبدالرحیم افروغ در نشست هم اندیشی اصحاب رسانه استان با موضوع 
حضور حداکثری مردم در چهاردهمیندوره انتخابات ریاست جمهوری 
بیان کرد: کوشش و تلاش رســانه نقش ویژه و اساسی برای جهت دهی 

افکار عمومی در این مقطع دارد . 
وی افزود: از آنجا که پس از اتفاقی که برای تیم رییس جمهور و همراهان 
ایشان افتاد ؛ فرایند انتخاباتی به شــکل مطلوب در حال انجام است. اما 
برایمان آنچه مهم است ایجاد فضای شور و نشاط انتخاباتی جهت حضور 

حداکثری مردم پای صندوق های رای باشند .
عبدالرحیم افروغ گفت: فارغ از هر دیدگاه یا هر نامزدی که مورد حمایت 
دوستان باشد یا نتیجه انتخابات ؛ مهم برای ما ایجاد این شور انقلابی است 
و قطعا ما پس از انتخابات نیز تشکر قاطع خود را از ایشان اعلام خواهیم 
کرد.وی اعلام کرد : فضا کاملا پر نشــاط است و همه طیف ها در صحنه 
حضور دارند و انتخابات هم قطعا رقابتی اســت.در ادامه این نشست ، 
مسوول بسیج رسانه استان گفت: تمام هم و غم دشمنان در فضای مجازی 
و رسانه ای و اجتماعی جهت دلسرد کردن مردم و پایین آوردن مشارکت 
می باشد اما مردم ما با حضور خود قطعا این نتیجه را برعکس خواهند کرد 
. رضایی نژاد ادامه داد: تریبون هر کدام از ما و هر رای ما به تعبیر مقام معظم 
رهبری تیری است در چشم دشمن و افزایش قدرت نظام را در پی خواهد 
داشت.در ادامه حیدری مدیرکل سیاسی استانداری با اشاره به گزارشی از 
روند انتخابات ،گفت: با توجه به اصل 131 قانون و تعیین رییس جمهور 
جدید تلاش کردیم ســاز وکار انتخابات را تعریف و شرایط برگزاری 
انتخابات را فراهم نماییم. حیدری در ادامه یادآور شد: با همکاری رسانه 
های ستاد تامین و ستاد پیشگیری از جرایم و هیات بازرسی و نظارت , از 

حیث شکل اجرای انتخابات در بهترین شکل ممکن هستیم. 

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی:

در دولت سیزدهم جهش ویژه ای در حوزه 
توانمندسازی خانواده ها به وقوع پیوست

اراک – مهدی غلامی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل کمیته 
امداد استان مرکزی در دولت سیزدهم جهش ویژه ای در حوزه 
توانمندسازی خانواده ها رخ داد؛ به طوری که اعتبارات کمیته امداد رشد 

چندین برابری داشت.
سید مهدی عبادی افزود: در طول سال های گذشته اتفاقات متفاوتی در 
کمیته امداد رخ داد، نگاه نخست در کمیته امداد تنها نگاهی حمایتی بود و 
فارغ از اینکه خانواده چه توانمندی های دارد تنها به نداشته های خانواده 
ها توجه می شــد اما بعد از آن توجه به توانمندی این خانواده ها مدنظر 

قرار گرفت.
وی با بیان اینکه بــرای 61۹ نفر از مددجویــان در کارگاه های مختلف 
کاریابی انجام شده است، خاطرنشــان ساخت: سال گذشته 51۹ میلیارد 
تومان تسهیلات ارائه شــده به مددجویان کمیته امداد سبب ایجاد چهار 
هزار و ۲۲۷ شــغل در اســتان شــده و هزار و ۴۹۷ آموزش حمایت و 
پایدارسازی برای خانواده هایی که نیاز به تقویت شغل داشتند ارائه شده 

است.
عبادی همچنین بر ضرورت توجه به اســتعدادهای شــغلی موجود در 
خانواده ها تاکید کرد و یادآور شد: 1۸ هزار و ۹5۷ استعداد نیز در خانواده 
های تحت پوشش شناسایی شــده و در حال برنامه ریزی برای این افراد 
هستیم، ۹ هزار مورد آموزش مهارت زندگی به مددجویان ارائه شده است.
وی تصریح کرد: 3 هزار و 3۹۷ نفر از فرزنــدان مددجویان از اردوهای 
تفریحی و زیارتی این نهاد استفاده کرده اند و 10 هزار و ۷۹ کمک هزینه 
تحصیلی برای دانش آموزان و ۸۲1 مورد شــهریه دانشجویی پرداخت 

شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی افزود: در حوزه مشارکت های مردمی 
در 3 ماهه امسال 30 درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ایجاد 

شده است. استان مرکزی ظرفیت بالایی در خوزه خیرین دارد .
عبادی با اشــاره به اینکه پویش "به عشق علی" به جهت حمایت از ایتام 
و فرزندان محسنین در عید غدیر برگزار خواهد شد افزود: در شب عید 
غدیر نیز توزیع 350 هزار پرس غذای گرم برنامه ریزی شده و دو هزار و 

500 سبد معیشتی با کمک مراکز نیکوکاری توزیع خواهد شد.

تبریز- امید محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد- 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی 
گفت: خرد بــودن فعالیت های بخش کشــاورزی مانعی 
برای ورود دانش به این بخش می باشــد که اتاق اصناف 
کشــاورزی می تواند در ورود دانش به این بخش و تنظیم 

بازار محصولات کشاورزی اثرگذار باشد.
، اکبر فتحی در مراسم گرامیداشت روز اصناف که با حضور 
رئیس اتاق اصناف کشاورزی ایران، مدیرکل امور اقتصادی 
و دارائی استان، نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای 

اسلامی، نماینده مردم سراب در مجلس شورای اسلامی، 
مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان 
شرقی، رئیس اتاق اصناف کشــاورزی آذربایجان شرقی 
برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت 
اظهار کرد: ما تشــکیل اتاق اصناف کشاورزی را به جهت 
کارکرد و توانمندی آن در جهت حل مشکلات کشاورزی 

بسیار مهم تلقی می کنیم.
وی افزود: تشکیل اتاق اصناف کشاورزی به این دلیل بود 
که به کشــاورزان هویت اجتماعی بدهد و ما تشکیل آن را 

به فال نیک می گیریم. حتی اگر تنها مأموریت اتاق اصناف 
کشــاورزی، صدور پروانه به عنوان یک سند معتبر برای 
کشاورزان بود نیز برای تأسیس آن دلیل کافی وجود داشت.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی ادامه داد: 
کشاورزان به صورت شــبانه روزی تلاش می کنند و باید 
هر چه در توان داریم برای هویت بخشــی و اهمیت دادن 
به آنها تلاش کنیم و به همین دلیل باید تشکیل اتاق اصناف 
کشاورزی را که پیش از این به صورت نظام صنفی در استان 
فعالیت می کرد، به صورت ویژه به کشاورزان تبریک گفت. 
اتاق اصناف قرار اســت رابطه مابین دستگاه های خدمات 

دهنده و کشاورزان را ساماندهی کند.
فتحی بر لزوم مشارکت اتاق اصناف کشاورزی در تصمیم 
گیری های این بخش تأکید کرد و گفــت: اتاق اصناف را 
باید در جلسات مختلف حوزه کشاورزی که تصمیم گرفته 
می شــود حضور داشته باشــند چراکه تصمیم آنها واقعی 
خواهد بود. البته باید به این مسئله نیز توجه داشت که اگر 
تشــکیلاتی را راه اندازی می کنیم صرفاً برای مطالبه گری 
نیســت و تشــکل هایی مانند اتاق اصناف کشاورزی باید 
جایگاه و وظایفی نیز برای خود تعییــن و آن را به بهترین 

شکل انجام دهند.

وی افزود: اگر نتوانیم تولید را به درستی هدایت کنیم همین 
وضعیت خواهد بود و در حوزه تنظیم بازار با مشکل گرانی 
روبه رو می شویم و این مسائل باید با خرد جمعی برطرف 
شود و این ظرفیت در اتاق اصناف کشاورزی وجود دارد 

که باید به نحو مطلوب استفاده کرد.
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی آذربایجان شرقی گفت: 
خرد بودن فعالیت های کشاورزی یکی از موانعی است که 
بر سر راه اقدامات مختلف در این حوزه است و اتاق اصناف 
کشاورزی می تواند این خلأ را پوشش داده و سازماندهی 
را بر عهده بگیرد و دروازه ورود بخش دانش به کشاورزی 
تلقی شــود. زمانی می توانیم از این موارد در فرایند تولید 
استفاده مطلوب کنیم که در قالب کشاورزی قراردادی که 
زمینه ساز کشاورزی علمی است، پیش برویم و اتاق اصناف 
کشاورزی در این زمینه باید به دنبال پشتیبان باشد و ما هم 

باید در خدمت آنها باشیم.
گفتنی اســت در پایــان این مراســم با اهــدای لوحی از 
طرف اتــاق اصناف کشــاورزی به نمایندگــی از جانب 
کشاورزان از خدمات و تلاشهای اکبر فتحی رئیس سازمان 
جهادکشــاورزی اســتان آذربایجان شــرقی در پیگیری 

مشکلات و مسائل بخش کشاورزی تجلیل شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

اتاق اصناف کشاورزی به کشاورزان 
هویت اجتماعی می دهد

ایرانزمین

در همایش »شکوه هجرت« از مدیرکل 
بهزیستی مازندران تقدیر شد

مازندران - ســهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادســرآمد- به 
گزارش روابــط عمومی اداره کل بهزیســتی مازندران؛ 
طی آیینی با حضور یوسف نوری اســتاندار مازندران، 
سرتیپ دوم پاسدار سیاوش مسلمی فرمانده سپاه کربلا 
مازندران و جمعی از مسوولین استانی با اهدا لوح سپاس 
از اقدامات ارزشمند، خدا پسندانه و اثرگذار فریبا بریمانی 
مدیرکل بهزیســتی مازندران و لیلا امامی مسوول گروه 
جهادی شهدای بهزیستی استان در امر خطیر محرومیت 
زدایی، مــردم داری، مردم یاری، مردم دوســتی و مردم 
نوازی در همایش سراســری تجلیل از نخبگان جهادی 
و طلایه داران اقتصاد مقاومتی استان مازندران با عنوان 
»شکوه هجرت« که در سالن غدیر سپاه کربلا برگزار شد، 

تقدیر بعمل آمد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام:
13500 کنتور هوشمند در استان ایلام نصب شد

ایلام - حسن بیگی  خبرنگاراقتصاد سرآمد-  مدیرعامل 
شرکت برق استان ایلام در نشست مجازی  با خبرنگاران 
واصحاب رسانه اســتان ایلام گفت: با توجه به افزایش 
گرمای هوا و فرا رســیدن پیک مصرف بــرق در فصل 
تابستان، شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام اقدامات 
مختلفی را برای مدیریت مصرف و جلوگیری از خاموشی 
در دســتور کار قرار داده اســت.ولی الله ناصری اظهار 
داشت: در همین راستا، تاکنون 13500 کنتور هوشمند در 
بخش های مختلف از جمله اداری، کشاورزی، صنعتی، 
تجاری و خانگی پرمصرف نصب شده است. وی افزود: 
این کنتورها به کمک سیستم های هوشمند، امکان پایش 
لحظه ای مصرف برق را فراهــم می کنند و می توانند در 
ساعات پیک مصرف، نســبت به اعمال محدودیت در 
مصارف غیرضروری اقدام کنند.مدیرعامل شرکت برق 
اســتان ایلام گفت: علاوه بر این، برنامه های دیگری نیز 
برای کاهش مصرف برق در نظر گرفته شــده است، در 
بخش کشاورزی، محدودیت 5 ســاعته برای برداشت 
آب از ســاعت 1 تا 6 بعد از ظهر اعمال شده است و در 
مقابل، 1۹ ساعت برق رایگان در سایر ساعات شبانه روز 
به کشاورزان ارائه می شــود.وی عنوان کرد: همچنین، 
ادارات دولتی مکلف شده اند که 30% مصرف برق خود 
را در ساعات اداری و 60% را بعد از ساعات اداری نسبت 

به سال گذشته کاهش دهند.

اتصال دریا به دریا با ریل ذوب آهن اصفهان
اصفهان- مریم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- در ایام 
دهه امامت و ولایت و با حضور محمد مخبر سرپرست 
ریاست  جمهوری، دســتیار ویژه رئیس جمهور روسیه 
و معاون نخســت وزیر آذربایجان ، سفرای چند کشور 
 و جمعی از مســئولین، خط راه آهن رشــت- کاسپین 
به بهره برداری رسید به گزارش اقتصادسرآمد، این پروژه 
ریلی به عنوان آخرین تکه پازل کریدور شمال- جنوب 
در حالی مورد بهره برداری قرار گرفت که آیت الله شهید 
»سید ابراهیم رئیســی« غایب بزرگ این مراسم ملی به 
شمار می رود.ذوب آهن اصفهان به عنوان پیشران توسعه 
راه آهن سراســری، برای محور ریلی رشت – کاسپین 
۴ هزار و ۸00 تن ریل 60E1 با گرید R۲60  به شــرکت 
ساخت و توســعه زیربناهای حمل و نقل کشور تحویل 
داده اســت.بهره برداری از خط ریلی رشت - کاسپین 
سبب توســعه روابط میان اعضای اوراسیا با کشورهای 
حاشیه خلیج فارس شده و یکی از مهمترین شاخص های 
تحقق سیاست  های کلی اقتصاد مقاومتی در تزار ملی و 

بین المللی محسوب می شود.

50درصد صنایع چهارمحال و بختیاری در 
شهرک صنعتی سفیددشت واقع شده است

شهرکرد- زهرا مصطفوی خبرنگار اقتصادسرآمد-  امرالله 
صادقی رئیس شــورای اسلامی شهرســتان بروجن در 
بیست و دومین اجلاس شورای اسلامی استان چهارمحال 
و بختیــاری تصریح کرد: ایجاد منطقه فن آوران ســفید 
دشــت و دفن قانونی زباله های شــهرک صنعتی سفید 
دشت مورد تقاضا می باشد. وی گفت : با توجه به اینکه 
سفید دشت شــهر پایتختی صنایع مادر استان می باشد 
و 50 درصد صنایع اســتان در این شــهرک واقع شده و 
جز آلایندگی برای شهر دســتاوردی نداشته لذا با توجه 
به اینکه ۲۸00 نفر نیرو در این شــهرک مشــغول به کار 
هستند و مرکز بهداشت و درمان سفید دشت جوابگوی 
مراجعات اورژانسی نمی باشــد ، احداث بیمارستان در 
ورودی شهرک صنعتی سفید دشت مورد تقاضا می باشد. 
صادقی لزوم پرداخت عوارض آلایندگی کارخانه ها به 
شهر سفید دشت ، آســفالت و جدول کشی خیابان های 
داخل شهرک و ایجاد فضای سبز و واگذاری زمین رایگان 
جهت احداث بیمارستان یا درمانگاه صنعتی را در جلسه 

مطرح و پیگیری نمود.

شهردار محمدشهر :

جداسازی علمی و اساسی آب فضای 
سبز از آب شرب شهری

البرز- عینی خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار محمدشهر در جلسه 
ای که با مدیریت آبفا محمدشهر در خصوص شرایط ویژه گرما و 
افزایش استفاده از آب شرب در تابستان و جدا سازی آب شرب ازآب آبیاری 

فضای سبز، میادین و معابر سطح شهر شرکت کرد
به گزارش اقتصادسرآمد، مهندس حسن زاده گفت: اطلاعاتی که مدیر محترم 
آبفا در مورد آبیاری بلوار اصلی و بلوار دشت بهشت داشت در بعضی موارد 
اشتباه و اصلا وجود نداشت . آبیاری بلوار اصلی و اکثر بلوار های شهر توسط 
تانکر و شبانه انجام میشــود و به هیچ وجه از آب شرب استفاده نمیشود. در 
مورد بلوار دشت بهشــت نیز قســمتی از بلوار در حوزه محمدشهر است و 

قسمتی دیگر در حوزه مشکین دشت میباشد

حســن زاده افزود: در طی ســه ســال گذشته در 
خواست نصب کنتور برای پارک ها ، سرویس های 
بهداشتی  و املاکی که در حوزه شهرداری می باشد 
را داده ایم و الان آب مصرفی که در پارک ها و فضای 
سبز و سایر نقاطی که مربوط به شهرداری می باشد ، 
مشخص است و کنتور خوانی میشود. در گذشته نیز 
یک سری اشتراکات به اسم شهرداری ثبت شده بود 
که وجود خارجی نداشــت که در طی این سه سال 

مقداری سامان دهی شده است.
شهردار محمدشهر همچنین گفت:با توجه به پیک 

گرما و تنش قابل پیش بینی و قابل مدیریت آبی در تابستان ، مقرر شد که تا حد 
امکان، شبانه و در خنکی هوا آبیاری فضای سبز انجام شود .وی افزود: بحث 
بعدی که برای ما بسیار جدی، باعث دغدغه و پیگیری است ، بحث جداسازی 
علمی و اساسی آب فضای سبز از آب شرب شهری است که با باز چرخانی 
آبهای سطحی از طریق ایجاد تصفیه خانه لوکال قابل انجام است. ما برای این 
کار مشاور گرفتیم و مشاور برای این تصفیه خانه طرحی تهیه کرده است که 
در این جلسه مشــاور طرح تصفیه خانه لوکال هم حضور داشت و بر همین 

اساس مقرر گردید طبق نقشه طراحی شده، دو منطقه 
برای این تصفیه خانه در نظر گرفته شــود که یکی از 
این مناطق در انتهای بلوار شهید سلیمانی بعد از پمپ 
بنزین که عرصه متعلق به شهرداری است و دیگری 
در ابتدای منطقه الهیه جانمایی شــده است. از نظر 
حجم ورودی آب های سطحی و بخشی از فاضلاب 
های خانگی که در لوله های آبهای سطحی میریزد و 
با تلفیقی از آب سیاه جوی که همجوار همان عرصه 
هست، میتوان ورودی خوبی به دست آورد که تصفیه 
خانه را ایجاد کنیمحسن زاده در پایان افزود: در آینده 
نزدیک میتوان با گسترش این تصفیه خانه ها به زمین های کشاورزی اطراف 
هم آب رسانی کرد و ایجاد درآمد پایدار نمودوی در پایان اظهار امیدواری کرد 
در چند ماه آینده با انتخاب پیمانکار ، عملیات پروژه اولین تصفیه خانه آبهای 

سطحی شهری آغاز گردد.
شایان ذکر است در این جلسه در مورد پارک های جدید الاحداث هم صحبت 
شد که از گونه های گیاهی در آن استفاده شود که به آب کمتری برای  حفظ و 

نگهداری آن نیاز باشد.

خبر


